INDICAÇÃO Nº 559/2016
Solicita colocação de 01 (uma)  lombada na Rua Benedito Rodrigues, em frente a EMEF Ciclo II, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de 01 (uma)  lombada na Rua Benedito Rodrigues, em frente a EMEF Ciclo II, Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Tal pedido se justifica, uma vez que muitos veículos trafegam em alta velocidade pela referida via, fato esse que aumenta o número de acidentes e a insegurança dos moradores locais e a todos da EMEF.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de maio de 2016.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/05/2016 - 08:36:57 02686/2016
/ccg

Leitura em Plenário

Na 16ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/05/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário